
Wahlbezirksbewerber, Wahl am 13.09.2020

Nr. auf dem 
jeweiligen 
Stimmzettel Name Vorname

Erklärung z. 
Vornamens-
nennung Beruf Geb.Jahr Geb.Ort PLZ, Wohnort Partei

E-Mail / Postfach

Wahlbezirk 1 Von-Galen-Kindergarten

1
Kleefisch                                    
kleefisch@baumeister.org Andreas Maria Andreas Rechtsanwalt 1966 Aachen 48329 Havixbeck CDU

2
Schäpers                                    
margarete.schaepers@spd-havixbeck.de Margarete Gertrud Margarete Rentnerin 1954 Havixbeck 48329 Havixbeck SPD

3
Niehoff                                      
ulrich.niehoff@online.de Ulrich Gereon Software-Entwickler 1970 Telgte 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Krotoszynski                                   
f.krotoszynski@web.de Friedrich Bernhard Elektro- Sanitär- Heizungsmeister 1956 Havixbeck 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 2 Gesamtschule Altbau

1
Dirks                                         
dirks.dirk@dirksgalabau.de Dirk Landschaftsgärtner 1967 Havixbeck 48329 Havixbeck CDU

2
Fabian                                       
paul.fabian84@googlemail.com Paul wissenschaftlicher Mitarbeiter 1984 Oelde 48329 Havixbeck SPD

3
Skirde                                        
dieter.skirde@t-online.de Dieter Digitalmanager 1960 Dortmund 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Mach                                          
klickmalwieder@gmail.com Hans Jürgen Rentner 1951 Dülken jetzt Viersen 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 3 DRK-Kindergarten

1
Ossig                                        
werner.ossig@t-online.de Werner Pensionär 1951 Lübeck 48329 Havixbeck CDU

2
Messing                                       
l.messing@t-online.de Ludger Diplom-Verwaltungsbetriebswirt 1959 Billerbeck 48329 Havixbeck SPD

3
Annas                                        
elisabeth.annas@gruene-havixbeck.de Elisabeth Maria Franziska Lehrerin 1958 Havixbeck 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Kuhlmann                                     
maler_kuhlmann@web,de Wilhelm Wilhelm Malermeister 1974 Münster 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 4 Torhaus am Kirchplatz

1
Volpert-Bertling                                    
volpert-bertling@t-online.de Mechthild Gertrud Henriette Mechthild Dipl. Finanzwirtin (FH) 1960 Havixbeck 48329 Havixbeck CDU

2
Postruschnik                                     
postruschnik-havixbeck@t-online.de Dirk Elektrotechniker 1971 Essen 48329 Havixbeck SPD

3
Plessow                                      
anja.plessow@web.de Anja Heilpraktikerin 1966 Karlsruhe 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Sarter                                        
g.sarter@web.de Gabriele Elke Gabriele Hausfrau 1958 Düsseldorf 48329 Havixbeck FDP
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Wahlbezirk 5 Caritas Tagespflege (wählt auch in der Gesamtschule Altbau 2)

1
Webering                                    
webering@t-online.de Thorsten Portfoliomanager 1979 Lüdinghausen 48329 Havixbeck CDU

2
Wellmeyer                                    
hawell@posteo.de Hanno Volkswirt 1984 Rheda-Wiedenbrück 48329 Havixbeck SPD

3
Eikmeyer                                      
dirk.eikmeyer@gruene-havixbeck.de Dirk Lehrer 1965 Bad Oeynhausen 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Wilhelm                                       
wilhelmhavixbeck@aol.com Gisela Rentnerin 1947 Eschweiler 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 6 Sandsteinmuseum

1
Weitkamp                                    
g.weitkamp@gmx.de Gisela Margret Gisela Pädagogische Fachkraft 1959 Havixbeck 48329 Havixbeck CDU

2
Limbrock                                     
alimbrock@arcor.de Andreas Beamter 1961 Münster 48329 Havixbeck SPD

3
Tchorz                                       
U.Tchorz@web.de Uwe Bau-Ing. 1965 Havixbeck 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Ahlers                                       
ahlers.michael@web.de Michael Christian Ludger Michael Altenpfleger 1985 Coesfeld 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 7 Kommunaler Kindergarten

1
Hermann                                     
hermann.havixbeck@web.de Dominik Patrick Dominik Jura Studium 1994 Münster 48329 Havixbeck CDU

2
Rose                                         
karin.rose@web.de Karin Henriette Karin Lehrerin 1956 Gronau 48329 Havixbeck SPD

3
Specht                                       
nikolasspecht@posteo.de Nikolas Konrad Ingenieur 1989 Hagen 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Karaula                                       
nikokaraula@web.de Niko Sachverständiger 1990 Ahlen 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 8 Tennisanlage

1
Mörsheim                                    
a.moersheim@gmx.de Andreas Markus Andreas Immobiliengutachter 1975 Eschweiler 48329 Havixbeck CDU

2
Dr. Dittert                                    
franziskadittert@gmail.com Franziska Studienrätin 1978 Magdeburg 48329 Havixbeck SPD

3
Weßels                                      
julius.wessels@gruene-havixbeck.de Julius Bernhard Josef Student 1996 Münster 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Fohrmann                                    
fohrmann@aol.com Frank Adolf Friedrich Frank Industriekaufmann 1967 Havixbeck 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 9 Pfarrheim Hohenholte

1
Thewes                                       
prinzkoenig0417@t-online.de Jens Fachkraft f. Arbeitssicherheit 1969 Nottuln 48329 Havixbeck CDU

2
Bäumler-Özkent                                    
baeumler-oezkent@t-online.de Sabine Grundschullehrerin 1958 Minden 48329 Havixbeck SPD

3
Overs                                         
heribert.overs@gruene-havixbeck.de Heribert August

Fachkraft f. Arbeits- u. 
Berufsförderung,Tischler 1961 Havixbeck 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Dr. Metzler                                   
knut.metzler@hotmail.de Knut Dipl.-Mineraloge 1960 Münster 48329 Havixbeck FDP
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Wahlbezirk 10 Gesamtschule Schülercafe

1
Arning                                          
marlies3699@gmail.com Marlies Agrar-Bürofachfrau 1968 Havixbeck 48329 Havixbeck CDU

2
Eilers                                        
aufeilers@t-online.de Fred Johann Wilhelm Fred Architekt 1953 Jever 48329 Havixbeck SPD

3
Tebbe                                       
jenny.tebbe@gmx.de Jenny Medizinische Fachangestellte 1987 Rheine 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Kemmann                                    
kh.kemmann@gmail.com Karl-Heinz August Geschäftsführer 1964 Münster 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 11 Masbecker Bolzplatzhütte

1
Albrecht                                     
albrecht.christ@web.de Christian Netzplaner 1977 Münster 48329 Havixbeck CDU

2
Henneböhl                                    
henneboehlg@gmail.com Geraldine Wirtschaftsjuristin 1984 Borken, Westf. 48329 Havixbeck SPD

3
Brüggemann                                   
wilfried.brueggemann@gruene-havixbeck.de Wilfried Dipl. Sozialpädagoge 1960 Münster 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Scholz                                       
privat-peterscholz@web.de Peter Bankkaufmann 1978 Gronau 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 12 Stift Tilbeck Werkstätten

1
Spüntrup                                    
h-spuentrup@t-online.de Hubertus Wilhelm Hubertus Staatl. gepr. Landwirt 1969 Münster 48329 Havixbeck CDU

2
Wolter                                        
pinawolter@gmx.de Pina-Britt kaufm. Angestellte 1982 Münster 48329 Havixbeck SPD

3
Dr. Schirmacher                                   
anja.schirmacher@gruene-havixbeck.de Anja Dipl.-Biologin 1967 Gelsenkirchen 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Hövelmann                                  
jh@eps-vertrieb.de Jürgen Reinhold Selbstständig 1965 Münster 48329 Havixbeck FDP

Wahlbezirk 13 Multifunktionales Gebäude

1
Richter                                       
johannes@hof-richter.de Johannes Johannes Landwirt 1995 Münster 48329 Havixbeck CDU

2
Tesfaye                                      
eliastes@protonmail.com Elias Student 2000 Magdeburg 48329 Havixbeck SPD

3
Dr. Höfener                                  
friedhelm.hoefener@gruene-havixbeck.de Friedhelm Johannes Sozialwissenschaftler 1966 Havixbeck 48329 Havixbeck GRÜNE

4
Pohlmann                                   
bernd-pohlmann@t-online.de Bernhard Theodor Bernd Bankkaufmann 1954 Beckum 48329 Havixbeck FDP
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